
Упраўленне па адукацыі, 
спорце І турызме 

Крупскага райвыканкама 
 

ДЗЯРЖАЎНАЯ ЎСТАНОВА 
АДУКАЦЫІ 

“ДАШКОЛЬНЫ ЦЭНТР 
РАЗВІЦЦЯ ДЗІЦЯЦІ 

“СОНЕЙКА” г.КРУПКІ” 
 

ЗАГАД 
 

14.04.2021 № 29 
г. Крупкі 

Управление по образованию, 
спорту и туризму 

Крупского райисполкома 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОШКОЛЬНЫЙ ЦЕНТР 
РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА 

«СОЛНЫШКО» г.КРУПКИ» 
 

ПРИКАЗ 
 
 

г. Крупки 

 
О создании комиссии 
по противодействию коррупции 
 

 На основании Закона Республики Беларусь от 15 июля 2015 г. «О 

борьбе с коррупцией», во исполнение пункта 2 постановления Совета 

Министров Республики Беларусь от 26 декабря 2011 г. №1732 «Об 

утверждении Типового положения о комиссии по противодействию 

коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать комиссию по противодействию коррупции в 

государственном учреждении образования «Дошкольный центр развития 

ребѐнка «Солнышко» г.Крупки» в следующем составе: 

Лебедева Ольга Евгеньевна, заведующий, - председатель комиссии; 

Ксендзова Наталья Владимировна, заместитель заведующего по основной 

деятельности; 

Борисенко Татьяна Васильевна, воспитатель дошкольного образования, 

председатель профсоюзного комитета; 

Будник Наталья Яковлевна, воспитатель дошкольного образования, 

Лешневская Любовь Викторовна, завхоз. 

 2. Комиссии по противодействию коррупции организовать работу, 

направленную на профилактику и предупреждение коррупционных 

правонарушений и преступлений в соответствии с антикоррупционным 

законодательством. 

 

Заведующий                             (подпись)                          О.Е.Лебедева 


